
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO 111.569,83         9.163,66              9.163,66                       20.02.2019
 FEVEREIRO 116.166,40         9.490,32              9.490,32                       20.03.2019
 MARÇO 156.745,21         12.619,68            12.619,68                     20.04.2019
 ABRIL 178.599,54         14.756,09            14.756,09                     20.05.2019
 MAIO 185.472,84         15.506,20            15.506,20                     20.06.2019
 JUNHO 178.009,84         14.543,85            14.543,85                     20.07.2019
 JULHO 196.032,51         16.349,06            16.349,06                     20.08.2019
 AGOSTO 188.510,84         15.286,96            15.286,96                     20.09.2019
 SETEMBRO 198.763,51         16.688,80            16.688,80                     20.10.2019
 OUTUBRO 200.650,17         16.805,80            16.805,80                     20.11.2019
 NOVEMBRO 197.971,51         16.544,47            16.544,47                     20.12.2019
 DEZEMBRO 171.116,71         14.205,49            14.205,49                     20.01.2020
 13º SALÁRIO 161.762,11         13.072,13            13.072,13                     20.12.2019
TOTAL 2.241.371,02       185.032,51            185.032,51                      -                                -                            

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 RECOLHIDA 

CONTABILIZADA RETIDA 
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ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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RESOLUÇÃO TC N°67 /2019

ANEXO XIII - A
ÓRGÃO/ENTIDADE:  PREFEITURA MUNICIPAL PALMEIRINA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 111.569,83         24.545,36            24.545,36                     316,46                      20.02.2019
FEVEREIRO 116.166,40         25.556,61            25.556,61                     407,10                      20.03.2019
MARÇO 156.745,21         34.483,95            34.483,95                     2.244,72                   20.04.2019
ABRIL 178.599,54         39.291,90            39.291,90                     2.213,01                   20.05.2019
MAIO 185.472,84         40.804,02            40.804,02                     2.213,01                   20.06.2019
JUNHO 178.009,84         39.162,16            39.162,16                     2.244,72                   20.07.2019
JULHO 196.032,51         43.127,15            43.127,15                     2.244,72                   20.08.2019
AGOSTO 188.510,84         41.472,38            41.472,38                     2.226,30                   20.09.2019
SETEMBRO 198.763,51         43.727,97            43.727,97                     951,20                      20.10.2019
OUTUBRO 200.650,17         44.143,04            44.143,04                     2.241,48                   20.11.2019
NOVEMBRO 197.971,51         43.553,73            43.553,73                     2.208,68                   20.12.2019
DEZEMBRO 171.116,71         37.645,68            37.645,68                     2.469,74                   20.01.2020
13º SALÁRIO 161.762,11         35.587,66            35.587,66                     20.12.2019
TOTAL 2.241.371,02       493.101,61            493.101,61                      21.981,14                    -                            -                             

ANEXO XIII - B
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